quarta-feira, 9 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00057 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado
o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e
resultado relativo à licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 006/2011, critério
MENOR PREÇO GLOBAL, que tem como objetivo a contratação de empresa, visando à
construção de uma Unidade Básica de Saúde, no Povoado do Salgado, neste Município, com
fornecimento de materiais, equipamentos e mão-de-obra, resolve Adjudicar e Homologar o
presente em favor da empresa, VITÓRIA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA, CNPJ:
11.108.547/0001-21, vencedora do certame, autorizando desde já sua contratação.

Manoel Vitorino – BA, 19 de setembro de 2011.
_______________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

150B7E217B1F8A58E2E1AFA701FD98F1

quarta-feira, 9 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00057 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 471/2011.      PROCESSO N°: Tomada de preços 006/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: VITÓRIA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA, CNPJ:
11.108.547/0001-21.
OBJETO: Contratação de empresa, visando à construção de uma Unidade Básica de
Saúde, no Povoado do Salgado, neste Município, com fornecimento de materiais,
equipamentos e mão-de-obra.
ASSINATURA: 21/09/2011.               VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
VALOR: 199.900,00 (cento e noventa e nove mil e novecentos reais).

Almiro Meira Filho
Presidente da CPL

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

150B7E217B1F8A58E2E1AFA701FD98F1